

Ingemann Property ApS

Klosterengen 1A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 93 41 58

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Lars Saquero Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ingemann Property ApS
Klosterengen 1A
4000 Roskilde

CVR-nr.: 36 93 41 58
Stiftet: 24. juni 2015
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lars Saquero Møller, Direktør
Jens Præstgård Møller, Direktør

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at investere i og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 181.967 kr. mod 294.220 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73.113 kr. mod 396.853 kr. sidste år.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	181.967	294.220
Værdiregulering af investeringsejendomme	-293.930	250.000
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-111.963	544.220
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	153.558	146.471
Andre finansielle indtægter	85.797	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-283.210</u>	<u>-181.249</u>
Resultat før skat	-155.818	509.442
3 Skat af årets resultat	<u>82.705</u>	<u>-112.589</u>
Årets resultat	<u>-73.113</u>	<u>396.853</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	396.853
Disponeret fra overført resultat	<u>-73.113</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-73.113</u>	<u>396.853</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	12.000.000	12.250.000
Materielle anlægsaktiver i alt	12.000.000	12.250.000
Anlægsaktiver i alt	12.000.000	12.250.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.492.935	4.281.171
Periodeafgrænsningsposter	16.733	16.733
Tilgodehavender i alt	4.509.668	4.297.904
Likvide beholdninger	988	452
Omsætningsaktiver i alt	4.510.656	4.298.356
Aktiver i alt	16.510.656	16.548.356

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.175.395	6.248.508
Egenkapital i alt	6.225.395	6.298.508
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.814.916	1.897.621
Hensatte forpligtelser i alt	1.814.916	1.897.621
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.441.107	4.721.021
Deposita	696.074	696.074
Selskabsskat	0	20.020
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.137.181	5.437.115
5 Kortfristet del af langfristet gæld	388.228	255.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.553	70.636
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.757.204	2.284.170
Anden gæld	130.179	305.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.333.164	2.915.112
Gældsforpligtelser i alt	8.470.345	8.352.227
Passiver i alt	16.510.656	16.548.356
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	6.248.508	6.298.508
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-73.113</u>	<u>-73.113</u>
	<u>50.000</u>	<u>6.175.395</u>	<u>6.225.395</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	88.533	77.276
Andre finansielle omkostninger	<u>194.677</u>	<u>103.973</u>
	<u>283.210</u>	<u>181.249</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	20.020
Årets regulering af udskudt skat	<u>-82.705</u>	<u>92.569</u>
	<u>-82.705</u>	<u>112.589</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2022	4.996.285	4.996.285
Tilgang i årets løb	<u>43.930</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>5.040.215</u>	<u>4.996.285</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2022	7.253.715	7.003.715
Årets regulering til dagsværdi	<u>-293.930</u>	<u>250.000</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2023	<u>6.959.785</u>	<u>7.253.715</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>12.000.000</u>	<u>12.250.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Selskabets investeringsejendomme består af 1 industri- og logistikejendom på i alt 2.817 m² beliggende i Bjæverskov.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/6 2023</u>
Afkastkrav, erhverv	6,3
Tomgangsprocent, erhverv	0
Erhvervsejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på	12.000.000

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør kr. 12.000 t.kr. pr. 30. juni 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med kr. 884 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.036 t.kr.

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.829.335	388.228	4.441.107	3.153.307
Deposita	696.074	0	696.074	0
	<u>5.525.409</u>	<u>388.228</u>	<u>5.137.181</u>	<u>3.153.307</u>

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	12.000.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-293.930</u>

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, t.kr. 3.931 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2023 udgør t.kr. 12.000.

Selskabet har udstedt realkreditpantebreve for i alt t.kr. 3.996 i ovenstående grunde og bygninger.

8. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ingemann A/S af 1989, CVR-nr. 13229570, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
